[image: ]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06 . 2023 года № 51
             с.Филиппенково

О подтверждении адреса

 По результатам проведенной инвентаризации, в целях исполнения Постановления Правительства РФ №492 0т 22.05.2015г "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" ,  Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ " О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " от 19.11.2014 года. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ",постановлением администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской  области по предоставлению муниципальной услуги " Присвоение адресу объекту недвижимости  и аннулирование адреса" администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адреса жилых домов, находящихся в селе Елизаветино   , Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе согласно приложению.
Подтверждаем, что ниже существующие адреса были присвоены ранее до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
2.Разместить информацию об адресе в ФИАС.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филиппенковского сельского поселения                  С.И.Вараксина

                                     Приложение
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                      Филиппенковского сельского поселения
                                                                                   Бутурлиновского муниципального района
                                                                                  Воронежской области от 09.06.2023 г №51

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Веселая ,   дом 55
	36:05:3700004:219

	2
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Веселая ,  дом 69
	36:05:3700001:13

	3
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Горького ,  дом 5
	36:05:3700003:23

	4
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Горького ,  дом 12
	36:05:3700002:199

	5
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Садовая ,  дом 19
	36:05:3700008:166

	6
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Советская ,  дом 19
	36:05:3700005:72

	7
	397513,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское ,село Елизаветино, улица Советская,  дом 34
	36:05:3700005:257

image1.jpeg